
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 19.decembrī                                                                                               Nr. 783  

                                                                                                              (protokols Nr.16, 6.§.) 

 

Par Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 apjomu kopsavilkuma un izcenojumu 

apstiprināšanu 

  Smiltenes novada pašvaldība 2023. gada 21. decembrī, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4.panta otro daļu, 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 21.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publisko iepirkumu likuma 4.panta pirmo daļu, pieņēma lēmumu Nr. 631 “Par pakalpojuma 

līguma slēgšanu ar SIA "Smiltenes NKUP"”, saskaņā ar kuru nolēma slēgt Pakalpojuma līgumu 

ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Smiltenes NKUP” (vienotais reģistrācijas Nr. 

43903000435) par Smiltenes pilsētas un piegulošās administratīvās teritorijas labiekārtošanas un 

sanitārās tīrības nodrošināšanu, tās apsaimniekošanu, uzturēšanu un izmantošanu sabiedrības 

interesēs no 2024. gada 1. janvāra līdz 2026.gada 31. decembrim (ieskaitot). 

  Minētais Pakalpojuma līgums parakstīts 2024. gada 2. janvārī. Saskaņā ar šī līguma 2.3. 

punktu “Līguma summa par Līgumā 1.punktā noteikto Pakalpojumu sniegšanu 2025. gadā un 

2026. gadā  Līguma 1.– 11. pielikumā uzskatītajiem darba apjomiem un to izcenojumiem, tiek 

noteikta saskaņā ar sniegtā Pakalpojuma apjoma kopsavilkumu attiecīgajam gadam, kura 

projektu Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Līguma 5.2. punktā noteiktajā kārtībā (ikgadējā budžeta 

sastādīšanas rīkojumā noteiktajā termiņā) un kuru pēc saskaņošanas apstiprina Smiltenes 

novada pašvaldības dome ar lēmumu ne vēlāk kā līdz tekošā gada 31. decembrim. Saskaņotais 

Pakalpojuma apjomu kopsavilkums tiek pievienots Līgumam”. 

  SIA “Smiltenes NKUP” 2024. gada 15. novembrī iesniedzis pašvaldībā 2025. gada 

budžeta projektu, kas saskaņots ar Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Saimnieciskās darbības nodaļu un Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 ietvaros 

2025. gadam (ar PVN 21%) sastāda EUR 834327.48 EUR (astoņi simti trīsdesmit četri tūkstoši 

trīs simti divdesmit septiņi euro 48 centi). Tāpat lēmumam pievienots precizēts darba uzdevums, 

kas ir par pamatu izcenojuma noteikšanai un ietilpst līguma pielikumos no Nr. 7 – Nr. 11.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 12.decembra atzinumu (protokols Nr.13), 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta otro daļu, Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – 

PA/TU/1-23 2.3. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 summu par Līgumā 

1.punktā noteikto Pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Lēmuma pielikumā esošajiem 

precizētajiem  Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23  1.– 11. pielikumiem  

EUR 834327.48 EUR (astoņi simti trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit septiņi 

euro 48 centi), t.sk. PVN 21% apmērā, laika periodā no 2025.gada 1. janvāra līdz 

2025.gada 31. decembrim. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos pie Pakalpojuma līguma Nr. SNP 

– S – PA/TU/1-23, pievienojot līgumam lēmuma 1.punktā noteiktos pielikumus. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Smiltenes pilsētas Saimniecības 

pārvaldes vadītājs. 

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece E. Zurģe. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                           Astrīda Harju 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


